



## MyCruise Holding ApS

Tirsbækvej 5, 1.  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 31496969

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2023

---

**Claus Ishøj Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MyCruise Holding ApS

Tirsbækvej 5, 1.

2720 Vanløse

CVR-nr.: 31496969

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Nicki Stoltze Olsen, direktør

Claus Ishøj Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskårets resultat udgør et overskud på 1.690 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.500)</b>	<b>(12.502)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.743.122	(1.477.891)
Andre finansielle indtægter	1	11.968	33
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.327)	(16.679)
Andre finansielle omkostninger	2	(19)	(2.397)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.716.244</b>	<b>(1.509.436)</b>
Skat af årets resultat		(26.405)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.689.839</b>	<b>(1.509.436)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.689.839	(1.509.436)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.689.839</b>	<b>(1.509.436)</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.046.216	2.766.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.046.216</b>	<b>2.766.874</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.046.216</b>	<b>2.766.874</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	400.033
Andre tilgodehavender		79.543	0
Tilgodehavende skat		208.416	597.510
<b>Tilgodehavender</b>		<b>287.959</b>	<b>997.543</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>504</b>	<b>1.512</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>288.463</b>	<b>999.055</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.334.679</b>	<b>3.765.929</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.527.952	2.390.874
Overført overskud eller underskud		(534.350)	(87.111)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.143.602</b>	<b>2.453.763</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.172.952	794.033
Skyldig skat		0	466.689
Anden gæld		18.125	51.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.191.077</b>	<b>1.312.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.191.077</b>	<b>1.312.166</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.334.679</b>	<b>3.765.929</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	2.390.874	(87.111)	2.453.763
Årets resultat	0	2.137.078	(447.239)	1.689.839
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>4.527.952</b>	<b>(534.350)</b>	<b>4.143.602</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.968	0
Renteindtægter i øvrigt	0	33
	<b>11.968</b>	<b>33</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18	1.053
Øvrige finansielle omkostninger	1	1.344
	<b>19</b>	<b>2.397</b>

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	376.000	0
Tilgange	124.219	412.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.219</b>	<b>412.001</b>
Opskrivninger primo	2.390.874	0
Andel af årets resultat	2.155.123	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.545.997</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(412.001)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(412.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.046.216</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
MyCruise ApS	Vanløse	ApS	100,00	5.025.006	2.298.131
MyVentures ApS	Vanløse	ApS	100,00	(346.567)	(386.567)
MyCruise AS	Oslo - NO	AS	100,00	N/A	N/A
MyCruise Sverige AB	Stockholm - SE	AB	100,00	N/A	N/A

MyCruise AS og MyCruse Sverige AB er stiftet i regnskabsåret tæt balancedagen for selskabet. På baggrund heraf er der endnu ikke aflagt årsregnskab for disse enheder. Værdien for disse enheder er på balancedagen målt til kostpris.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i dets anparter i MyCruise ApS for Danske Bank og Vækstfonden.
